
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombaldone.  Responsabile Procedimento: Dodero Marco  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Mombaldone 
 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.14 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI DEL 06/06/2023 E 
DEL 01/08/2023 

 
L’anno duemilaventitre addì ventotto del mese di dicembre alle ore diciassette e 

minuti zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di 
Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. POGGIO SONIA - Sindaco Sì 
2. Visconti Sergio Mario - Vice Sindaco Sì 
3. Bruno Davide - Consigliere No 
4. Serventi Valentina - Consigliere Sì 
5. Sifone Roberta - Consigliere Sì 
6. Ferrando Paola - Consigliere Sì 
7. Poggio Tiziano - Consigliere 
8. Alfano Gianni - Consigliere   
9. Armino Ivo - Consigliere   
10. Rubba Pierangelo - Consigliere 
11. Gallareto Roberto - Consigliere 
 

Sì 
 

No 
 

No 
No 
No 

  
Totale Presenti: 6 
Totale Assenti: 5 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Dodero Dott. Marco il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor POGGIO SONIA nella sua qualità 

di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombaldone.  Responsabile Procedimento: Dodero Marco  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
RILASCIO PARERI EX ART. 49 – 147-bis D.LGS. 267/2000 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio esprime, per quanto di competenza, parere 
favorevole sotto il profilo della regolarità/controllo preventivo tecnico. 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       POGGIO Sonia 

 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Avuta lettura dei processi verbali delle seguenti deliberazioni da parte del segretario 
comunale nn. 1-10 del 6 giugno 2023 e nn. 11-13 del 1° agosto 2023;  
 
Atteso che non vi sono osservazioni e/o richieste di rettifica ai processi verbali da parte dei 
Consiglieri Comunali;  
 
Ritenuto di procedere pertanto alla loro approvazione;  
 
Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio competente circa la sola 
regolarità/controllo preventivo tecnico della presente proposta di deliberazione, ai sensi 
dell’art.49, comma 1° e art. 147-bis del D.Lgs. 18/08/2000, n.267 e s m.i.;  
 
Visto l’art. 42 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.;  
 
Con unanimi voti favorevoli, resi per appello nominale;  
 

DELIBERA  
 
di approvare, per le motivazioni meglio espresse in narrativa i processi verbali nn. 1-10 del 6 
giugno 2023 e nn. 11-13 del 1° agosto 2023. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombaldone.  Responsabile Procedimento: Dodero Marco  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to : POGGIO SONIA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dodero Dott. Marco 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N del Registro Pubblicazioni 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 19/07/2024 al 03/08/2024  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Mombaldone, lì _______________________ Il Segretario Comunale 

F.toDodero Dott. Marco 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA  

 
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
 

Mombaldone, lì ____________________ Il Segretario Comunale 
Dodero Dott. Marco 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDodero Dott. Marco 
 
 

 


